國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：董姵希
電話：07-5252000#2147
傳真：07-5252920
電子信箱：minikua@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月21日
發文字號：中教字第1110700189號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年第1梯次指引西灣未來之星實施計畫_更新版附件1

主旨：檢送本校「指引西灣未來之星：高中學生自主學習計畫診
療室」111年第一梯次實施計畫(更新版)，請協助公告周
知，鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校111年1月20日中教字第1110700067號函諒達。
二、為配合高中課程需求，本計畫第一梯次收件時程延後至111
年3月1日(星期二)，本梯次收件上限100件，額滿為止。

正本：各公私立高級中學
副本：本校教務處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/23

1110001285

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁